平成30年12月 21日

各 位

会 社 名 ラ オ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 羅  怡 文

（コード番号 8 2 0 2 東 証 第 ２ 部 ）

問合せ先 経 営 企 画 部 長 山 崎 陽 子

（ＴＥＬ 0 3 － 6 8 5 2 － 8 8 8 1 ）

中期経営計画の数値目標修正に関するお知らせ

当社は、平成30年２月14付で公表いたしました第3次中期経営計画の目標数値に関して、本日開催の取締役

会において下記のとおり修正することといたしましたのでお知らせいたします。なお、セグメント別の取り組み

詳細等に関しましては、作成次第公表いたします。

１． 数値目標

                                           単位：億円

 修正前 修正後

 2019年 2020年 2019年 2020年

売 上 高 1,200 1,600 1,500 1,800

営業利益  25  55  20  40

営業利益率 2.1％ 3.4％ 1.3％ 2.2％

２．修正理由

（売上高）

シャディ株式会社の株式取得に伴う事業領域の拡大および貿易・越境EC事業の成長性を鑑み修正することとい

たしました。

（営業利益、営業利益率）

既存の免税店を中心とするリテール事業の構造改革は順調に推移しており収益性は向上しつつあるものの、新

規事業への投資とシャディ株式会社の構造改革が開始間もないこと等を鑑み修正することといたしました。

なお、公表済みの第3次中期経営計画で掲げた方針や基本戦略等につきまして変更はございません。

（注）上記の目標数値等の将来に関する記述は、発表日現在に入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績・結果は目標数値あるいは予想と異なる場合があります。

以上